
20 LET ODDÍLU RYSI 

Oslavy budou probíhat na turistické základně DDM Olomouc na Pohořanech (poblíž konečné zastávky 

- bývalá škola se zelenou střechou) 

TERMÍN: 4.- 6.2.2011  (v době pololetních prázdnin) 

Hlavní program bude probíhat během soboty, ale i další dny se určitě nudit nebudete 

Účastnický poplatek je třeba odevzdat ihned po příjezdu. 

Na základně je omezený počet postelí-kdo se přihlásí dřív, má přednost. V případě, že již nebudou 

volné postele, budete informováni, abyste si přibalili karimatku a spacák. 

S sebou si vezměte mimo své osobní věci: deník, baterku, psací potřeby, uzlovačku, přezůvky, šátek, 

kroj - pokud ho ještě vlastníte a případně drobný dárek pro oddíl 

Účast s dětmi možná pouze během soboty – bude vyčleněn jeden pokojík pro možnost přebalování a 

spaní – jinak vše je možné na základě dohody se Želvou (tel.774450415, e-mail: j.vokurkova@volny.cz) 

V pátek příjezd od 17,00 hod.              

V sobotu příjezd do 10,00 hod. 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Závazná přihláška – odevzdat či odeslat do 25.1.2011 (e-mail: rysi.olomouc@centrum.cz ) 

Adresa: M.Vokurková, Mišákova 24, Olomouc nebo J.Vokurková , Zahradní 9, Samotišky 

Jméno a příjmení:____________________________  přezdívka:______________________ 

e-mail: ___________________________    telefon:____________________                                                                        

Zúčastním se oslav 20. Výročí oddílu Rysi  - výběr z nabízených možností ________ 

a/  4.-6.2.2011  nocleh na posteli                      cena  350,-Kč (zahrnuje stravu a ubytování) 

b/ 4.-6.2.2011 nocleh na karimatce                  cena 250,- Kč  (zahrnuje stravu a ubytování) 

c/ pouze 5.2.2011                                                 cena 150,-Kč   (zahrnuje přípitek, oběd a večeři) 

d/ jiná možnost (nutno specifikovat)_____________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 

 

Program: 

Pátek: stolní hry, turnaje, společný program se současnými členy, prohlídka kronik, fotoalb, videa z 

táborů  

Sobota: společný program venku i uvnitř, turnaje  současných  kontra bývalých členů, prohlídka 

kronik, fotoalb, videa z táborů, půlnoční výstup na Jedovou 

Neděle: společný program, úklid a po obědě odjezd domů 

      

Na všechny, kteří se plánují zúčastnit se těší Želva, Pajda, Miluška-Dunivý Hrom a další 


